Ne
n/n

10.1

10.2

1

12

13

14.1

14.2

15-16

17

Kas MpunoxeHune 1
¢,Klpmkasy Ne82tfrfl8.09.2025r
Lo olenao™) BaHus
agMuHucTpaummn Conkiiaopro MO
3LLIeayHoLL M1 OTAEN0M 06pa3oBaHNs
lcrpauymn CoHkickoro MO

M A M. B. Kowwuibesa

sht

MpathmK NpoBeeHNSA LUKO/IbHOMO 3Tana BCepoccUiicKom onnmnmabl

npeameT
reorpagus
acTpoHOMUSA
ncTopus

IKonoruA

thunsmnyeckas
KynbTypa
hmsmka

o6uiecTBO3HaHue

npaso
nuTepaTypa
oronorus
oronorus

PycCKuii 93blK

OCHOBbI

6e30MacHoOCTU U

3aWnThI
PoauHbl

ToYA
(TexHonorus)

MaTeMaTnKa

MaTeMaTnKa

AHTTMACKUIA A3bIK
HeMeLKWiA 93bnc

XMuA

LUIKO/IbHMKOB B COHKOBCKOM MYHMULUMNa/IbHOM OKpyre?

B 2025 - 2026 yyebHOM roay

parta

23.09.25r

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025I

29-

30.09.2025

01.10.2025T"

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025T"

08.10.2025T1"

09.10.2025I

10.10.2025

13.10.2025

14.10.2025I

15.10.2025I

16.10.2025

17.10.2025I

Knacc

5-11

5-11

5-11

5-11

5-11

7-11

5-11

9-11

5-11

7-11

5-6

4-11

8-11

5-11

7-11

thopmart
npoBeaeHUS
OYHbI

ANCTaHLMOH
HbIl

OYHbIN
OYHbI
OYHbIN

ANCTaHLNOH
HbIl

OYHbI
OYHbIN
OYHbIN

ANCTaHLNOH
HbIl

ANCTaHLNOH
HbIl

OYHbIN

OYHbIN

OYHbIN

ANCTaHLNOH
HbIl

ANCTaHLNOH
HbIl

OYHbIN

AMCTaHLMN

MecTo npoBefeHuUs

O6ueobpasoBaTefibHble YUpexaeHuns
COHKOBCKOI0 MyHULMMNANbHOT0 OKpyra

Ha TEXHO/I0rMYecKon nnaatdopme
«Cnpnyc»
O6ueobpasoBaTefibHbIE YUpeXAeHNA

COHKOBCKOIo MYHULMMAaNbLHOI0 OKpyra
O6ueobpasoBaTesnibHble YUpexaeHuns

COHKOBCKOF0O MYHMLMNaIbHOTO OKpyra
O6ueobpasoBaTesibHble YUpexaeHuns

COHKOBCKOI0O MYHMLUMNAIBHOTO OKpyra
Ha TeXHO/1I0rMYecKo naatdgopme

«Cunpnyc»
O6ueobpasoBaTefibHble yUpexaeHus

COHKOBCKOI0 MyHULMUNAaNbHOI0 OKpyra
ObweobpasoBaTe/ibHble yUpeXAeHUS

COHKOBCKOI0o MYHULMMAaNbLHOT0 OKpyra
ObuweobpasoBaTeNibHble YUpexaeHuns

COHKOBCKOTr0 MYHULMUMANbHOTO OKpyra
Ha TEXHO/I0rMYEeCcKon niatgopme
«Cupwnyc»

Ha TEXHO/I0rMYEecKon nnatdgopme

«Cnpnyc»
O6uieocbpasoBaTesibHble yUpexaeHus

COHKOBCKOF0O MYHWULMMNAaNbHOr0 OKpyra
ObuweobpasoBaTefibHble YUpexXaeHuns

COHKOBCKOF0 MYHMULMUMNaNbHOTO OKpyra

O6uieobpasoBaTefibHbIE YUPEXAEHMNA
COHKOBCKOF0O MYHWULMMNaNbHOI0 OKpyra

Ha TEXHO/I0rMYecKon nnaatdgopme
«Cunpuyc»

Ha TEXHO/I0rMYecKon nnatgopme
«Cnpnyc»

ObuweobpasoBaTe/ibHble yUpeXaeHns

COHKOBCKOI0 MYHMULMNANbHOTO OKpyra
Ha TEXHONOrn4eckKom naatAonme



18

19.1

19.2

19.3

19.4

3KOHOMMUKaA 20.10.2025I

NWHutpopmaTtnuka 21.10.2025T
(poboToTEXHMKA)

NWHudopmaTtnuka 22.10.2025r
(nporpammupos

aHue)

MWHpopmaTuka 23.10.2025T
(MHGpOpMaALMOHH

as 6e30MacHOCTb)
WHthopmaTtuka 24.10.2025T0
(MCKYCCTBEHHDI
NHTENNEKT)

9-11

5-11

5-11

9-11

5-11

OYHbI

ANCTaHLUWNOH
HbI

ANCTaHLMO
HH bl i

ANCTaHLUOH
H bl i

ANCTaHLUMOH
Hbl

ObweobpasoBaTe/ibHbIE YUpPEXAeHUS
COHKOBCKOF0O MYHWLMMAaNbHOMO OKpyra
Ha TEXHOM0rMYecKon nnatopme
«Cupunyc»

Ha TEXHONOTMYecKol nnatpopme
«Cupunyc»

Ha TEXHONOTMYeCcKomn nnatpopme
«Cupunyc»

Ha TEXHONOrMYeCcKon nnatgpopme
«Cupunyc»



