



**График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Сонковском муниципальном округе
в 2025 – 2026 учебном году**

№ п/п	предмет	дата	класс	формат проведения	Место проведения
1	география	23.09.25г	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
2	астрономия	24.09.2025	5-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
3	история	25.09.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
4	экология	26.09.2025г	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
5	физическая культура	29-30.09.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
6	физика	01.10.2025г	7-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
7	обществознание	02.10.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
8	право	03.10.2025	9-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
9	литература	06.10.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
10.1	биология	07.10.2025г	7-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
10.2	биология	08.10.2025г	5-6	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
11	Русский язык	09.10.2025г	4-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
12	основы безопасности и защиты Родины	10.10.2025	8-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
13	труд (технология)	13.10.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
14.1	математика	14.10.2025г	7-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
14.2	математика	15.10.2025г	4-6	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
15-16	английский язык немецкий язык	16.10.2025	5-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
17	химия	17.10.2025г	7-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»

18	экономика	20.10.2025г	9-11	очный	Общеобразовательные учреждения Сонковского муниципального округа
19.1	Информатика (робототехника)	21.10.2025г	5-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
19.2	Информатика (программирова- ние)	22.10.2025г	5-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
19.3	Информатика (информационн- ая безопасность)	23.10.2025г	9-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»
19.4	Информатика (искусственный интеллект)	24.10.2025г	5-11	дистанционный	на технологической платформе «Сириус»